
číslo smlouvy objednatele: SMLO-89/1153/600/20/2024

evidenční znak: OV2-624/2024

číslo smlouvy zhotovitele: 24-SOD-2024-048 

číslo stavby zhotovitele: 923124048

(dále jen „Dodatek“)

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupena:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsána:

Bankovní spojení:

Ing. Zdeňkem Vašákem - ředitelem
Doubravice 98, PSČ 533 53, Pardubice
000 85 031
CZ00085031
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162

E-mail pro fakturaci: fakturace.tu@suspk.cz 
Pověřená osoba: I náměstek pro výstavbu

Osoby oprávněné jednat ve věcech smlouvy:

Ing. Zdeněk Vašák - ředitel

ingl^Híl^iei - 1. zástupce statutárního orgánu na základě pověření 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

iel^iii2iiii^iiiiiil^^ii^Hii

■el^nii^i^iiiiii^iiiiilii^iiiiii

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání staveniště a 
k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

mailto:fakturace.tu%40suspk.cz


nmniiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii

(dáli jin „Objednatel“)

i

II. M - SILNICE a.s.

Zistoupini:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zipsáni:
Binkovií spojiií: 
Číslo účtu:
Eimiil:

Ing. Zdiňkim Bilkou, místopřidsidou přidstavinstva
Husovi 169l, lll ll Pardulill
11196868
CZII196868
V OR vidiném u KS v Hridii Králové, oddíl B, vložki č. Ill

■8lll^^
strid@msillili■ll

Osol| oprávněné jidnit vi věiiih smlouvy:

Ing. Zdiněk Bilki, místopřidsidi přidstavinstva

Osoly oprávněné jidnit vi věiiih tiihniikýih:

lll^ll■lll8■■lllmlll^li■lht■m■■l■

nn^^^^m^iiiv^iBmiiiiiii

II■III■I■IIIIIIIVIIO■Í

nn^^^^m^iiiv^iBmiiiiiiii

(dáli jin „Zhotovitel“),
(Zhotovitil i Oljidnavatil dáli spoličně tiké jiko „Strany“).



Preambule
1. Striny spolu uiivřily dni ll.l.llll smlouvu o dílo č. SMLOi89/11ll/6ll/Il/IlIl (dáli jin 

„Smlouvi“) ni riiliiiii viřijné likáiki ni stavillí práci s náivim „Rekonstrukce silnice a 
mostů ev. č. 34039-1 a ev. č. 34039-2 Mnětice“ (dáli jin „Stivli“).

2. Striny výslovně prohlišují, ži iměni Smlouvy olsižiná v tomto Doditku ly niumožlila 
účist jiných dodivitilů iiI ly nimohli ovlivnit výlěr dodivitili v původlím lidáviiím 
říliií, nimění ikonomiikou rovnováhu láviiku li Smlouvy vi prospěch vylriného 
dodivitili i nividi iiI k výinimnému roišířiní roisihu plnění viřijné likáiky.

3. Změni providiná tímto Doditkim nipřidstivuji podstitou změnu lávalkl li smlouvy vi 
smyslu § lll odst. I. i § lll odst. 6. násl. lákoni 1ll/ll16 Sl., o lidáváií viřijnýih 
iikáiik.

Čl. I.

Změna

Strany se dohodly, že se ve Smlouvě mění tato ustanovení:

1. Odstavec 2. Smlouvy:
Přijitá smluvií částki li providiií i dokončiií Díli i odstriněií všiih vid, lyli sjidnáni ni láklidě 
výslidku lidáviíího říliií Viřijné likálky i dohody smluviíih strin i čiií:

Přijitá smluvní částki 
v Kč (lil DPH)

DPH l1 % v Kč Přijitá smluvní částki
včitně DPH l1 % v Kč

28 486 472,55 Kč 5 982 159,24 Kč 34 468 631,79 Kč

Smluvií striny lirou ni vědomí, ži Přijitá smluvní částki jiko tiková podléhá úprivám v soulidu si 
Smlouvou.

l. Přílohi Smlouvy, řádik Doli pro dokončiií, Číslo Podčlánku smluvních podmínik 1.1.9 si 
mění ni 189 dnů, tj. do 8.1l.lllI.

Čl. II.

Odůvodnění

A. Změnový list ZBV 1, ll1/ll1 li dni l.8.lllI
Ni láklidě dopricováií projiktové dokumintici DSP, lyl vi fáli PDPS doplněn SO 111.1 
(Oprivi krytu olritiště), ktirý řiší oprivu rolšířiné krijnici komunikHci III/lIll9 u mostu 
SO ll1, ily tinto prostor lyl využíván jiko provilorní olritiště pro olsluhující MHD. V 
rámci riililici mostu SO ll1 došlo li striny Oljidnitili oproti ZDS i PDPS k doditičnému 
požidivku ni doplnění přístupové cisty od této provilorií točny MHD do intrivilánu městi 
Mnětici, i to formou proviloriích lpivněných cist v komlinici s provilorií lávkou pro pěší 
přis řiku Chrudimku. Tito lávki umožní přístup pěších i směrim l/do Pirdulic. S těmito 
přístupovými cistimi li směru od provilorií listávky MHD do Mnětic PDPS již nipočítili. 
Přidmětim ZL ji providiií provilorií pěší stilky, montáž, pronájim, kontroli i provol 
lávky, jijí dimontáž i odstriněií dočisné stilky. Provádění montáži lávky prodloužilo dolu 
výstivly o dvi týdny, i to přid dimolicí mostu SO ll1. Dimontáž ji přidpolládána v dolě 
jidnoho týdni po dokončiií rikonstrukci mostu SO ll1. Ciny nových položik jsou 
přilírány l třídníku OTSKP v cinové úrovni lili. Něktiré nové položky, ktiré nejsou 
olsižiny v třídníku, jsou přilírány l přUožiné cinové nilídky poddodavatele lil nároku ni



režie a zisk. Lze konstatovat, že tato změna závazku ze smlouvy není taková, která by měnila 
celkovou povahu veřejné zakázky. Dále se jedná o změnu, jejíž hodnota je nižší než finanční 
limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku. Zákonná 
podmínka podle § 222 odst. I ZZVZ 131/2016 Sb. je splněna.

Dopad Změny A na cenu stavby a SO: 
Cena vypuštěných prací 
Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn celkem

0,00,- Kč bez DPH 
2 789 273,I6 Kč bez DPH
2 789 273,46 Kč bez DPH

B. Změnový list ZBV 2, 1I1.1/II1 ze dne 16.7.llll
Podle ZDS byl na komunikaci III/3I039 u mostu SO 201 ve směru na Pardubice navržen 
stavební objekt SO 101.1 (Oprava krytu obratiště), v rámci kterého má být rozšířená lrajnice 
komunikace opravena/urovnána a osazena dočasným nástupištěm pro obsluhu MHD. V rámci 
realizace SO 101.1 došlo ze strany Objednatele oproti ZD a PDPS k dodatečnému požadavku 
na rozšíření plochy pro obratiště od provozovatele MHD, které je přílohou, a to formou 
provizorního rozšíření stávajících ploch o dočasnou plochu tvořenou ŠD a betonovýli 
silničními panely pro možné a bezpečné otáčení vozidel MHD aktuálně obsluhující místní 
linku. Součástí návrhu je fyzické oddělení vedlejší parkovací plochy betonovým svodidly. 
Provádění rozšíření obratiště je předpokládáno paralelně s prováděním montáže lávky (ZL 1), 
tedy nezpůsobuje dodatečné samostatné prodloužení výstavby. Lze konstatovat, že se jedná o 
změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností (dodatečný požadavek třetí strany - 
provozovatel MHD), které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která 
nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelnosti podle § 222 
odst. 6 ZZVZ 13I/2016 Sb. je splněna.

Dopad Změny B na cenu Stavby a SO:
Cena vypuštěných prací
Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn celkem

0,00,- Kč bez DPH 
579 630,23 Kč bez DPH
579 630,23 Kč bez DPH

C. Změnový list ZBV 3, II1/III ze dne 16.7.llll
Na základě provedeného dodatečného stavebního průzkumu a IGP průzkumu na objektu SO 
201 Most ev.č. 3I039-1 bylo zjištěno, že je nutné provedení zesílení a statické zajištění 
stávajících opěr pro další možnou navazující výstavbu mostu. V rámci ZDS nebylo navrženo 
zlepšení spodní stavby, předpokládalo se využití stávajících opěr bez úprav. Dodatečným 
průzkumem bylo zjištěno, že stávající opěry stavebního objektu mají oproti dokumentaci ve 
stupni DSP a navazující dokumentaci ve stupni PDPS nevyhovující rozměry. Z tohoto důvodu 
je nutné přistoupit k zajištění stávajících opěr. Konkrétně bylo projektantem navrženo 
dodatečné hlubinné založení na vrtaných mikropilotách a injektáž opěr. V ohledu na nutné 
zpoždění stavby v důsledku provádění změny je taktéž součástí návrhu změna NK z ocelové 
na prefabrikovanou betonovou. Samotná změna NK nezapříčiňuje zvýšení nákladů. Celá 
změna má dopad do termínu pro provedení stavby s předpokladem prodloužení o 7 
kalendářních dnů, kdy provedení mikropilot a injektáží prodlouží dobu o 21 dnů, a použití 
prefabrikované nosné konstrukce naopak zkrátí dobu o 1I dnů. Ceny nových položek jsou 
přebírány z třídníku OISKP v cenové úrovni 202I. Některé nové položky, které nejsou 
obsaženy v třídníku, jsou přebírány z přiložené cenové nabídky poddodavatele vč. režie a 
zisku (15 %). Lze konstatovat, že se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat (odlišné rozměry opěr a 
i geologické poměry pod nimi), a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Zákonná 
podmínka nepředvídatelnosti podle § 222 odst. 6 ZZVZ 13I/2016 Sb. je splněna.

Dopad Změny C na cenu Stavby a SO:
Cena vypuštěných prací
Cena dodatečných prací

-3 520 701,26 Kč bez DPH 
5 663 970,12 Kč bez DPH



Cena navrhovaných změn celkem 2 143 268,86 Kč bez DPH

Cl. III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě, č. SMLO-89/1153/600/20/202I ze dne 23.5.202I 
zůstávají beze změny.

2. Strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven 
v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

3. Strany svým podpisem níže potvrzují, že souhlasí s tím, aby obraz dohody včetně jejich příloh 
a případných dodatků a metadata k této dohodě byla uveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 3I0/2015 Sb., o zvláštních podlínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

i. iento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Stran. 
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Strany se dohodly, že smlouvu zveřejní 
objednavatel.

5. Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a je podepsána platnými zaručenými 
elektronickými podpisy Stran založenými na kvalifikovaných certifikátech ve smyslu zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů. V případě, že smluvní strany nedisponují elektronickýli podpisy dle předchozí věty, 
je smlouva vyhotovena v počtu dvou stejnopisů, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden 
Zhotovitel.

Na důkaz toho, že Strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho plnění, 
připojují níže své podpisy.

V Pardubicích dne viz el. podpis V Hradci Králové dne

Za Objednavatele:c Digitálně podepsal Ing. 
Zdeněk Vašák 
Datum: 2024.08.22 
10:50:0^-^055(^'

Za Zhotovitele:
Ing. Zdeněk
000000000000000

Digitálně podepsal Ing. Zdeněk 
Babka
Datum: 2024.08.28 12:40:41 

000000000

Ing. Zdeněk Vašák 

ředitel

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Ing. Zdeněk Babka

místopředseda představenstva 

M - SILNICE, a.s.

Přílohy:

1. Změnový list ZBV 1 potvrzený dne 2.8.202I, číslo změny 201/001

2. Změnový list ZBV 2 potvrzený dne 16.7.202I, číslo změny 101.1/00.

3. Změnový list ZBV 3 potvrzený dne 16.7.202I, číslo změny 201/002. 

I. Harmonogram na základě ZBV 1-3



Příloha č. 3
Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce silnice a mostů ev. č. 
34039-1 a ev. č. 34039-2 Mnětice, SMLO-89/1153/600/20/2024 (OV2- 
624/2024)
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201 Most 
ev.č. 34039-1

Číslo SO/PS/ číslo 
změny SO/PS: 

201/001

Číslo ZL:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.05.2024:
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zhotovitel: M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

Přílohy změnového listu:
(a) Rozpis ocenění změn položek
(b) Změnový soupis prací
(c) Přehled změn stavby
(d) Včasné upozornění Zhotovitele
(e) Pokyn PoO k provedení Variace
(f) Cenová nabídka dodavatele lávky
(g) Výkres provizorní lávky

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny: SO 201/Provizorní lávka
V rámci dopracování projektové dokumentace DSP, byl ve fázi PDPS doplněn SO 101.1 (Oprava krytu obratiště), 
který řeší opravu rozšířené krajnice komunikace 111/34039 u mostu SO 201, aby tento prostor byl využíván jako 
provizorní obratiště pro obsluhující MHD. V rámci realizace mostu SO 201 došlo ze strany Objednatele oproti ZDS a 
PDPS k dodatečnému požadavku na doplnění přístupové cesty od této provizorní točny MHD do íntravilánu města 
Mnětice, a to formou provizorních zpevněných cest v kombinaci s provizorní lávkou pro pěší přes řeku Chrudimku. 
Tato lávka umožní přístup pěších i směrem z/do Pardubic. S těmito přístupovými cestami ze směru od provizorní 
zastávky MHD do Mnětic PDPS již nepočítala.
Předmětem ZL je provedení provizorní pěší stezky, montáž, pronájem, kontrola a provoz lávky, její demontáž a 
odstranění dočasné stezky. Provádění montáže lávky prodloužilo dobu výstavby o dva týdny, a to před demohcí 
mostu SO 201. Demontáž je předpokládána v době jednoho týdne po dokončení rekonstrukce mostu SO 201.
Ceny nových položek jsou přebírány z třídníku OTSKP v cenové úrovni 2024. Některé nové položky, které nejsou 
obsaženy v třídníku, jsou přebírány z přiložené cenové nabídky poddodavatele bez nároku na režie a zisk.
Lze konstatovat, že tato změna závazku ze smlouvy není taková, která by měnila celkovou povahu veřejné zakázky. 
Dále se jedná o změnu, jejíž hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku. Zákonná podmínka podle § 222 odst. 4 134/2016 Sb. je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných 
změn celkem

0,00 2 789 273,46 2 789 273,46

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Pověřená osoba Objednatele jméno datum podpis

Autorský dozor 
(v případě změn PD) jméno Ir datum podpis

■■■■■IIIII

Technický dozor stavebníka jméno Ir datum
Digitálně podepsal Ing. 
Milan Skýbapoupis nni Datum: 2024.07
19:45:10 +02'00'

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel jméno datum Ladislav Š
Digitálně podepsal Ladislav Šebek

.ÍDatum: 2024.07.09 14:36:49
+02'00'

Číslo paré: 1



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha Č.4 Strana: I
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: ZBV ě.l
Evidenční číslo a název Stavby: Změna sonpísn prací (SO/PS)
016-2024 ZBV - Rekonstrukce silnice a mostů ev.č 34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnčtice
Číslo a název SO/PS: 001
SO201 - Most ev.č. 34039-1
Číslo a název rozpočtu:
SO201 - Most ev.č. 34039-1 Změna položek podle odst. (4) § 222

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena eelkem Změny Změny Cena eelkem Rozdíl een Rozdíl een
č. Kód položky Název položky m^i- ve Smlouvě Změně rozdílu m^i- v ve Smlouvě v záporné v kladně v ve Změně v eelkem v eelkem v

pol. Kě Kě Kě Kě Kě Kě %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 02910. OSTATNÍ POŽADAVKY - 

ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
KPL 3,000 5,000 2,000 50 400,00 151 200,00 0,00 100 800,00 252 000,00 100 800,00 66,67

8 029412. OSTATNÍ POŽADAVKY - 
VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU

KUS 1,000 2,000 1,000 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 34 560,00 17 280,00 100,00

11 02953. OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ
MOSTNÍ PROHLÍDKA

KUS 1,000 2,000 1,000 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 34 560,00 17 280,00 100,00

19 17680. VÝPLNĚ Z NAKUPOVANÝCH
MATERIÁLŮ

M3 125,770 189,894 64,124 1 080,00 135 831,60 0,00 69 253,92 205 085,52 69 253,92 50,99

Nové položky
83 027421. PROVIZORNÍ LÁVKY - MONTÁŽ M2 0,000 108,080 108,080 7 400,00 0,00 0,00 799 792,00 799 792,00 799 792,00 100,00

84 027422. PROVIZORNÍ LÁVKY - NÁJEMNĚ KPLMĚ 0,000 6,000 6,000 86 969,00 0,00 0,00 521 814,00 521 814,00 521 814,00 100,00

sic
85 027423. PROVIZORNÍ LÁVKY - DEMONTÁŽ M2 0,000 108,080 108,080 6 500,00 0,00 0,00 702 520,00 702 520,00 702 520,00 100,00

81 02940. OSTATNÍ POŽADAVKY - 
VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE

KPL 0,000 1,000 1,000 175 000,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 100,00

82 029522. OSTATNÍ POŽADAVKY - REVIZNÍ
ZPRÁVY

KUS 0,000 12,000 12,000 10 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 100,00

96 11313. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH S ASEALTOVÝM POJIVÉM

M3 0,000 28,905 28,905 678,00 0,00 0,00 19 597,59 19 597,59 19 597,59 100,00

87 121108. SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S M3 0,000 52,216 52,216 469,70 0,00 0,00 24 525,86 24 525,86 24 525,86 100,00

ODVOZEM DO 20KM
88 122738. ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY

OBECNĚ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM
M3 0,000 72,070 72,070 566,67 0,00 0,00 40 839,91 40 839,91 40 839,91 100,00

97 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. I

M2 0,000 299,440 299,440 21,00 0,00 0,00 6 288,24 6 288,24 6 288,24 100,00

98 18230. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 0,000 52,216 52,216 52,00 0,00 0,00 2 715,23 2 715,23 2 715,23 100,00

90 18241. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM
VÝSEVEM

M2 0,000 261,080 261,080 26,00 0,00 0,00 6 788,08 6 788,08 6 788,08 100,00

99 21461C. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO
300G/M2

M2 0,000 261,080 261,080 42,00 0,00 0,00 10 965,36 10 965,36 10 965,36 100,00

93 27152. POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z
KAMENIVA DRCENĚHO

M3 0,000 7,946 7,946 1 186,58 0,00 0,00 9 428,56 9 428,56 9 428,56 100,00

94 33412. MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA Z DÍLCŮ 
ŽELEZOBETON

M3 0,000 3,939 3,939 23 770,91 0,00 0,00 93 633,61 93 633,61 93 633,61 100,00



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha Č.4 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: ZBV ě.l
Evidenční číslo a název Stavby:
016-2024 ZBV - Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnčtice
Číslo a název SO/PS:
SO201 - Most ev.č. 34039-1
Číslo a název rozpočtu:
SO201 - Most ev.č. 34039-1

Změna sonpísn prací (SO/PS)

002

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m^i-

Množství
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m^i- v

Kě

Cena eelkem
ve Smlouvě v

Kě

Změny 
záporně v 

Kě

Změny 
kladně v

Kě

Cena eelkem
ve Změně v

Kě

Rozdíl een
eelkem v

Kě

Rozdíl een
eelkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
100 56360. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z 

RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU
M3 0,000 28,905 28,905 860,00 0,00 0,00 24 858,30 24 858,30 24 858,30 100,00

Celkem 321 591,60 0,00 2 763 380,66 3 084 972,26 2 763 380,66 859,28

Celkem ve změně 11 731 042,57 0,00 2 763 380,66 14 494 423,23 2 763 380,66 23,56

Všechny změny celkem 11 731 042,57 -3 520 701,26 8 427 350,78 16 637 692,09 4 906 649,52 41,83

Za Zhotovitele:

Datum:

Ladislav
Šebek

Digitálně podepsal 
Ladislav Šebek 
Datum: 2024.07.09 
14:37:06 +02'00'

Za Objednatele:

Datum:

Ing. Milan 
Skýba

Digitálně podepsal Ing. 
Milan Skýba 
Datum: 2024.07.15 
19:45:48 +02'00'



Příloha č. 3
Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) ZZVZ

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce silnice a mostů ev. č. 
34039-1 a ev. č. 34039-2 Mnětice, SMLO-89/1153/600/20/2024 (OV2- 
624/2024)
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101.1 
Oprava krytu obratiště

Číslo SO/PS/ číslo 
změny SO/PS: 

101.1/001

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeně Stavby uzavřeně dne 23.05.2024:
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubickěho kraje se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zhotovitel: M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

Přílohy změnověho listu:
(a) Rozpis ocenění změn položek
(b) Změnový soupis prací
(c) Přehled změn stavby
(d) Včasně upozornění Zhotovitele
(e) Pokyn PoO k provedení Variace
(f) Výkres Situace DIO
(g) Vyjádření Magistrátu města Pardubic 19/2024/LC
(h) Skica rozšíření obratiště
(i) Foto rozšířeně točny MHD

Iniciátor změny: Objednatel

Popis Změny: SO 101.1/Rozšíření plochy pro otáčení MHD
Podle ZDS byl na komunikaci 111/34039 u mostu SO 201 ve směru na Pardubice navržen stavební objekt SO 101.1 
(Oprava krytu obratiště), v rámci kterěho má být rozšířená krajnice komunikace opravena/urovnána a osazena 
dočasným nástupištěm pro obsluhu MHD. V rámci realizace SO 101.1 došlo ze strany Objednatele oproti ZD a PDPS 
k dodatečněmu požadavku na rozšíření plochy pro obratiště od provozovatele MHD, kterě je přílohou, a to formou 
provizorního rozšíření stávajících ploch o dočasnou plochu tvořenou SD a betonovými silničními panely pro možně a 
bezpečně otáčení vozidel MHD aktuálně obsluhující místní linku. Součástí návrhu je fyzickě oddělení vedlejší 
parkovací plochy betonovým svodidly.
Provádění rozšíření obratiště je předpokládáno paralelně s prováděním montáže lávky (ZL 1), tedy nezpůsobuje 
dodatečně samostatně prodloužení výstavby.
Lze konstatovat, že se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností (dodatečný požadavek třetí strany - 
provozovatel MHD), kterě zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu 
veřejně zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelností podle § 222 odst. 6 134/2016 Sb. je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných 
změn celkem

0,00 579 630,23 579 630,23

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Pověřená osoba Objednatele jméno HHHHIIIIIII datum podpis

Autorský dozor 
(v případě změn PD) jméno nnmiiiiiiiik datum

lym
Digitálně podepsal 
Ing. Jití Synek 
Datum: 2024.07.16

podpis

Technický dozor stavebníka jméno HHHHIIIIIII datum
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení 
Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel jméno HHHHIIIIIk datum| Digitálně podepsal Ladislav Šebek 
Datum: 2024.07.09 14:39:00 +02'00'

podping. ■lll■|lý■l

Číslo parě: 1



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.4 Strana: I
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: ZBV ě.2
Evidenční číslo a název Stavby:
016-2024 ZBV - Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 
Číslo a název SO/PS:
SO 101.1 - Oprava krytu obratištč 
Číslo a název rozpočtu:
SO 101.1 - Oprava krytu obratištč

34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnčtice
Změna sonpísn prací (SO/PS)

001

Změna položek podle odst. (6) § 222
Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena eelkem Změny Změny Cena eelkem Rozdíl een Rozdíl een

č. Kód položky Název položky m^j- ve Smlouvě Změně rozdílu m^i- v ve Smlouvě v záporné v kladně v ve Změně v eelkem v eelkem v
pol. Kě Kě Kě Kě Kě Kě %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014111. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO M3 36,000 142,272 106,272 50,00 1 800,00 0,00 5 313,60 7 113,60 5 313,60 295,20

2 11332.
(INERTNÍ ODPAD)
ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ
ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA 
NESTMELENĚHO

M3 36,000 142,272 106,272 405,00 14 580,00 0,00 43 040,16 57 620,16 43 040,16 295,20

3 21157. SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA 
TĚŽENĚHO

M3 3,375 15,039 11,664 1 208,00 4 077,00 0,00 14 090,11 18 167,11 14 090,11 345,60

Nové položky
6 11120. ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 0,000 88,560 88,560 80,00 0,00 0,00 7 084,80 7 084,80 7 084,80 100,00

7 11130. SEJMUTÍ DRNU M2 0,000 88,560 88,560 15,00 0,00 0,00 1 328,40 1 328,40 1 328,40 100,00

8 11201. KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S 
ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ

KUS 0,000 1,000 1,000 4 005,42 0,00 0,00 4 005,42 4 005,42 4 005,42 100,00

9 11241. ÚPRAVA STROMŮ D DO 0,5M ŘEZEM 
VĚTVÍ

KUS 0,000 40,000 40,000 1 600,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 100,00

16 113168. ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 
PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, ODVOZ
DO 20KM

M3 0,000 19,440 19,440 1 673,54 0,00 0,00 32 533,62 32 533,62 32 533,62 100,00

10 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V 
HORNINĚ TŘ. 1

M2 0,000 88,560 88,560 21,00 0,00 0,00 1 859,76 1 859,76 1 859,76 100,00

11 18230. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ M3 0,000 13,284 13,284 52,00 0,00 0,00 690,77 690,77 690,77 100,00

12 21461C. SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO
300G/M2

M2 0,000 88,560 88,560 42,00 0,00 0,00 3 719,52 3 719,52 3 719,52 100,00

14 56330. VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTl M3 0,000 106,272 106,272 1 290,00 0,00 0,00 137 090,88 137 090,88 137 090,88 100,00

15 58303. KRYT ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ M2 0,000 77,760 2 689,45 0,00 0,00 209 131,63 209 131,63 209 131,63 100,00

17 911CA2.
(PANELŮ) TL210MM
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ
N2 VÝŠ 0,8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM

M 0,000 12,000 12,000 644,29 0,00 0,00 7 731,48 7 731,48 7 731,48 100,00

18 911CA3.
(BEZ DODÁVKY)
SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ
N2 VÝŠ 0,8M - DEMONTÁŽ S
PŘESUNEM

M 0,000 12,000 12,000 691,84 0,00 0,00 8 302,08 8 302,08 8 302,08 100,00

19 911CA9. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ
N2 VÝŠ 0,8M - NÁJEM

MDEN 0,000 2 520,000 2 520,000 9,80 0,00 0,00 24 696,00 24 696,00 24 696,00 100,00



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.4 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: ZBV ě.2
Evidenční číslo a název Stavby:
016-2024 ZBV - Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnčtice
Číslo a název SO/PS:
SO 101.1 - Oprava krytu obratištč
Číslo a název rozpočtu:
SO 101.1 - Oprava krytu obratištč

Změna sonpísn prací (SO/PS)

001

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m^i-

Množství
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m^i- v

Kě

Cena eelkem
ve Smlouvě v

Kě

Změny 
záporně v 

Kě

Změny 
kladně v

Kě

Cena eelkem
ve Změně v

Kě

Rozdíl een
eelkem v

Kě

Rozdíl een
eelkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
20

21

22

914132.

914133.

914139.

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ EÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ 
VELIKOSTI OCELOVÉ EÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL 
EÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ

KUS

KUS

KSDEN

0,000

0,000

0,000

9,000

9,000

1 890,000

9,000

9,000

1 890,000

132,00

66,00

7,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 188,00

594,00

13 230,00

1 188,00

594,00

13 230,00

1 188,00

594,00

13 230,00

100,00

100,00

100,00

Celkem 20 457,00 0,00 579 630,23 600 087,23 579 630,23 2 833,41

Celkem ve změně 95 612,00 0,00 579 630,23 675 242,23 579 630,23 606,23

Všechny změny celkem 95 612,00 0,00 579 630,23 675 242,23 579 630,23 606,23

Za Zhotovitele: Ladislav 
n. ŠebekDatum:

Digitálně podepsal 
Ladislav Šebek 
Datum: 2024.07.09 
14:39:13 +02'00'

Za Objednatele:

Datum:

Ing. Milan 
Skýba

Digitálně podepsal 
Ing. Milan Skýba 
Datum: 2024.07.15 
19:47:45 +02'00'



Příloha č. 3
Změnový list pro změny dle § 222 odst. (6) TTN'L

Název a evidenční číslo stavby: Rekonstrukce silnice a mostů ev. č. 
34039-1 a ev. č. 34039-2 Mnětice, SMLO-89/1153/600/20/2024 (OV2- 
624/2024)
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 201 
Most ev.č. 34039-1

Číslo SO /PS/ číslo
změny SO/PS:

201/002

Číslo ZBV:

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.05.2024:
Objednatel: Správa a údržba silnic Pardubického kraje se sídlem Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
Zhotovitel: M - SILNICE a.s. se sídlem Husova 1697, 530 03 Pardubice

Přílohy změnového listu:
(a) Rozpis ocenění změn položek
(b) Změnový soupis prací
(c) Přehled změn stavby
(d) Včasné upozornění Zhotovitele a Žádost o úpravu NK
(e) Pokyn PoO k provedení Variace
(f) Cenová nabídka RDS a IGP
(g) Dodatečný IG průzkum a IG protokol
(h) Výkres Podélný řez SO 201 (RDS)
(i) Zápis SD ze dne 19.6.2024

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:
Na základě provedeného dodatečného stavebního průzkumu a IGP průzkumu na objektu SO 201 Most ev.č. 34039-1 
bylo zjištěno, že je nutné provedení zesůení a statické zajištění stávajících opěr pro další možnou navazující výstavbu 
mostu. V rámci ZDS nebylo navrženo zlepšení spodní stavby, předpokládalo se využití stávajících opěr bez úprav. 
Dodatečným průzkumem bylo zjištěno, že stávající opěry stavebního objektu mají oproti dokumentaci ve stupni DSP 
a navazující dokumentaci ve stupni PDPS nevyhovující rozměry. Z tohoto důvodu je nutné přistoupit k zajištění 
stávajících opěr. Konkrétně bylo projektantem navrženo dodatečné hlubinné založení na vrtaných mikropílotách a 
injektáž opěr. V ohledu na nutné zpoždění stavby v důsledku provádění změny je taktéž součástí návrhu změna NK 
z ocelové na prefabrikovanou betonovou. Samotná změna NK nezapříčiňuje zvýšení nákladů. Celá změna má dopad 
do termínu pro provedení stavby s předpokladem prodloužení o 7 kalendářních dnů, kdy provedení mikropílot a 
ínjektáží prodlouží dobu o 21 dnů, a použití prefabrikované nosné konstrukce naopak zkrátí dobu o 14 dnů.
Ceny nových položek jsou přebírány z třídníku OTSKP v cenové úrovni 2024. Některé nové položky, které nejsou 
obsaženy v třídníku, jsou přebírány z přiložené cenové nabídky poddodavatele vč. režie a zisku (15 %).
Lze konstatovat, že se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat (odlišné rozměry opěr a i geologické poměry pod nimi), a která nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky. Zákonná podmínka nepředvídatelností podle § 222 odst. 6 134/2016 Sb. je splněna.

Údaje v Kč bez DPH:

Dopad Změny na cenu 
Stavby a SO:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací Cena navrhovaných 
změn celkem

-3 520 701,26 5 663 970,12 2 143 268,86

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:
Pověřená osoba Objednatele jméno HHHHIIIIIII datum, podpis
Autorský dozor 
(v případě změn PD) jméno inmiiiiiiiiii datum, podpis

Technický dozor stavebníka jméno HHHHIIIIIII datum, podpis HHHUHIIII D

Digitálně podepsal Ing. 
Jití Synek

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnámv souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční 
účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Zhotovitel jméno HHHHIIIIII datum, podpis lIlillIlllllIl==

číslo paré: 1



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha č.4 Strana: I
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: ZBV ě.3
Evidenční číslo a název Stavby: Změna sonpísn prací (SO/PS)
016-2024 ZBV - Rekonstrukce silnice a mostů ev.č 34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnčtice
Číslo a název SO/PS: 002
SO201 - Most ev.č. 34039-1
Číslo a název rozpočtu:
SO201 - Most ev.č. 34039-1 Změna položek podle odst. (6) § 222

Poř. Množství Množství ve Množství Cena za Cena eelkem Změny Změny Cena eelkem Rozdíl een Rozdíl een
č. Kód položky Název položky m^i- ve Smlouvě Změně rozdílu m^i- v ve Smlouvě v záporné v kladně v ve Změně v eelkem v eelkem v

pol. Kě Kě Kě Kě Kě Kě %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
35 42417B.1 MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 T 24,213 0,000 -24,213 134 912,00 3 266 624,26 -3 266 624,26 0,00 0,00 -3 266 624,26 -100,00

39 42852.3 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO
ZATÍŽ DO 2,5MN

KUS 1,000 0,000 -1,000 63 450,00 63 450,00 -63 450,00 0,00 0,00 -63 450,00 -100,00

40 42852.4 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO
ZATÍŽ DO 2,5MN

KUS 1,000 0,000 -1,000 62 627,00 62 627,00 -62 627,00 0,00 0,00 -62 627,00 -100,00

37 42852.1 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO
ZATÍŽ DO 2,5MN

KUS 1,000 0,000 -1,000 64 000,00 64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 -64 000,00 -100,00

38 42852.2 MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO
ZATÍŽ DO 2,5MN

KUS 1,000 0,000 -1,000 64 000,00 64 000,00 -64 000,00 0,00 0,00 -64 000,00 -100,00

Nové položky
105 02811. PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ KPL 0,000 1,000 1,000 102 350,00 0,00 0,00 102 350,00 102 350,00 102 350,00 100,00

NA POVRCHU
104 02943.N OSTATNÍ POŽADAVKY - 

VYPRACOVÁNÍ RDS
KPL 0,000 1,000 1,000 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 100,00

101 227821. MIKROPILOTY KOMPLET D DO M 0,000 264,000 264,000 2 428,33 0,00 0,00 641 079,12 641 079,12 641 079,12 100,00

lOOMM NA POVRCHU
103 26184. VRT PRO KOTV, INJEK, MIKROPIL NA 

POVR TŘ 111AIV D DO 200MM
M 0,000 180,000 180,000 3 027,97 0,00 0,00 545 034,60 545 034,60 545 034,60 100,00

108 261912. VRTY PRO KOTVENÍ AINJEKTÁŽ TŘ M 0,000 117,600 117,600 1 645,54 0,00 0,00 193 515,50 193 515,50 193 515,50 100,00

v A VI NA POVRCHU D DO 16MM
106 26193. VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL

NA POVR TŘ v A VID DO 150MM
M 0,000 6,200 6,200 4 696,47 0,00 0,00 29 118,11 29 118,11 29 118,11 100,00

102 26194. VRTY PRO KOTV, INJEKT, MIKROPIL
NA POVR TŘ v A VID DO 200MM

M 0,000 84,000 84,000 5 571,07 0,00 0,00 467 969,88 467 969,88 467 969,88 100,00

107 281611. INJEKTOVÁNÍ NÍZKOTLAKÉ Z 
CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU

M3 0,000 7,344 7,344 20 281,62 0,00 0,00 148 948,22 148 948,22 148 948,22 100,00

80 42112. MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z 
DÍLCŮ ŽELBET

M3 0,000 14,890 14,890 29 037,99 0,00 0,00 432 375,67 432 375,67 432 375,67 100,00

79 424137. MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ
BET DO C50/60

M3 0,000 49,000 49,000 45 752,46 0,00 0,00 2 241 870,54 2 241 870,54 2 241 870,54 100,00

78 42853. MOSTNÍ LOŽISKA HRNCOVÁ PRO
ZATÍŽ DO 5,0MN

KUS 0,000 4,000 4,000 186 677,12 0,00 0,00 746 708,48 746 708,48 746 708,48 100,00

Celkem 3 520 701,26 -3 520 701,26 5 663 970,12 5 663 970,12 2 143 268,86 60,88



Aspe Firma: M - SILNICE a.s. Příloha Č.9 Strana: 2
3.6.22.9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV ěíslo: ZBV ě.3
Evidenční číslo a název Stavby:
016-2024 ZBV - Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnčtice
Číslo a název SO/PS:
SO201 - Most ev.č. 34039-1
Číslo a název rozpočtu:
SO201 - Most ev.č. 34039-1

Změna sonpísn prací (SO/PS)

002

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m^i-

Množství
ve Smlouvě

Množství ve
Změně

Množství
rozdílu

Cena za
m^i- v

Kě

Cena eelkem
ve Smlouvě v

Kě

Změny 
záporně v 

Kě

Změny 
kladně v

Kě

Cena eelkem
ve Změně v

Kě

Rozdíl een
eelkem v

Kě

Rozdíl een
eelkem v

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele:

Datum:

■ilIl■■ 23:09:46 +02'00'

Za Objednatele:

Datum:

HHlilIl
má

iHiiilIllIIli 
IIt!i!!!!!!!!iii
I9IIII3IIIIIII'



D SO Název úkolu

0 Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnětice
Datum zahájení prací oznámeného dle Pod-článku 8.1 

181 Omezení provozu

202 Provizorní lávky pro pěší u SO 202

Doba pro dokončení

VRN Všeobecné a ostatní náklady

VRN Schválení VTD, RDS a ostatních dokumentů

VRN ZS, geodetická činnost, inženýrská činnost

VRN Předání dokončené stavby (DSPS, SZZ,

101.1 Opravna krytu obratiště

101.1 Zřízení obratiště

101.1 Provoz obratiště

101.1 Odstranění obratiště

ZBV 2 Rozšíření pro otáčení vozidel MHD

181 Dopravně inženýrská opatření

181 Zahájení DIO

181 Osazení DIO

181 Demontáž DIO

203 Zvedací mechanizmus jezového uzávěru

203 Demontáž zvedacího mechanizmu jezového uzávěru

203 Dodávka a montáž nové OK

203 Montáž zvedacího mechanizmu jezového uzávěru

202 Most ev.č. 34039-2

202 Demontáž a repase MP

202 Demolice mostu

202 Spodní stavba - úložné prahy

202 Nosná konstrukce

202 Izolace spodní stavby

202 Přechodové oblasti

202 Izolace NK vč. MA

202 Římsy

202 Zábradlí

202 Dokončovací práce

201 Most ev.č. 34039-1

ZBV 1 Provizorní lávka pro pěší - dodávka a montáž

ZBV 1 Provizorní lávka pro pěší - pronájem

ZBV 1 Provizorní lávka pro pěší - demontáž

ZBV 3 Statické zajištění opěr - mikropiloty a injektáž

201 Demolice mostu

201 Spodní stavba - úložné prahy a ložiska

ZBV 3 Nosná konstrukce - výroba a osazení nosníků prefa

ZBV 3 Nosná konstrukce - spřažená ŽB deska prefa

201 Závěrná zídka a mostní závěr

201 Izolace spodní stavby

201 Přechodové oblasti

201 Izolace NK vč. MA

201 Římsy

201 Zábradlí

201 Dokončovací práce

101 Silnice III/34039

101 Frézování stávajících asfaltových vrstev

101 Zemní práce - rozšíření násypu

101 Zemní práce - odkopy a úprava rozšíření

101 Nové konstrukční vrstvy vozovky

101 Nové asfaltové vrstvy vozovky

101 Dokončovací práce

102 Chodník

102 Zemní práce - odkopy

102 Nové konstrukční vrstvy

102 Nové asfaltové vrstvy

102 Nové dlážděné vrstvy

102 Realizace oplocení a vrat

102 Dokončovací práce

402 Přeložka veřejného osvětlení

402 Demontáž stávajícího VO a rozhlasu

402 Zemní práce

402 Elektromontážní práce

402 Montáž nového VO a rozhlasu

402 Dokončovací práce

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Průběh kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Průběh úkolu

Příloha 1_Rekonstrukce silnice a mostů ev.č. 34039-1 a ev.č. 34039-2 Mnětice - HMG ZBV...

|Doba trvání |Zahájení Dokončení Doba trvání podle 
Isměrného plánu

Doba trvání podle 
Isměrného plánu1

Doba trván 
směrného

189 dny 03.06. 24 08.12. 24 154 dny 175 dny 189 dny
0 dny 03.06.24 03.06. 24 0 dny 0 dny 0 dny

175 dny 17.06.24 08.12. 24 154 dny 161 dny 175 dny

175 dny 17.06.24 08.12. 24 154 dny 161 dny 175 dny

1 den 08.12. 24 08.12. 24 1 den 1 den 1 den

189 dny 03.06.24 08.12. 24 154 dny 175 dny 189 dny

60 dny 03.06.24 01.08. 24 45 dny 60 dny 60 dny

175 dny 10.06. 24 01.12. 24 154 dny 175 dny 175 dny

1 den 08.12. 24 08.12. 24 1 den 1 den 1 den

175 dny 17.06.24 08.12. 24 154 dny 175 dny 175 dny

1 den 17.06.24 17.06. 24 1 den 1 den 1 den

168 dny 17.06.24 01.12. 24 154 dny 161 dny 168 dny

7 dny 02.12.24 08.12. 24 1 den 1 den 7 dny

175 dny 17.06.24 08.12. 24 0 dny? 175 dny 175 dny

175 dny 17.06.24 08.12. 24 154 dny 161 dny 175 dny

0 dny 17.06.24 17.06. 24 0 dny 0 dny 0 dny

175 dny 17.06.24 08.12. 24 154 dny 161 dny 175 dny

1 den 08.12. 24 08.12. 24 1 den 1 den 1 den

14 dny 17.06.24 30.06. 24 14 dny 14 dny 14 dny

2 dny 17.06.24 18.06. 24 2 dny 2 dny 2 dny

5 dny 19.06.24 23.06. 24 5 dny 5 dny 5 dny

7 dny 24.06. 24 30.06. 24 7 dny 7 dny 7 dny

115 dny 17.06.24 09.10. 24 115 dny 115 dny 115 dny

21 dny 17.06.24 07.07. 24 21 dny 21 dny 21 dny

9 dny 20.06. 24 28.06. 24 9 dny 9 dny 9 dny

23 dny 29.06. 24 21.07. 24 23 dny 23 dny 23 dny

35 dny 22.07. 24 25.08. 24 35 dny 35 dny 35 dny

5 dny 19.07.24 23.07. 24 5 dny 5 dny 5 dny

10 dny 26.08. 24 04.09. 24 10 dny 10 dny 10 dny

5 dny 26.08. 24 30.08. 24 5 dny 5 dny 5 dny

21 dny 31.08. 24 20.09. 24 21 dny 21 dny 21 dny

4 dny 21.09. 24 24.09. 24 4 dny 4 dny 4 dny

30 dny 10.09. 24 09.10. 24 30 dny 30 dny 30 dny

189 dny 03.06.24 08.12. 24 140 dny 175 dny 189 dny

14 dny 03.06.24 16.06. 24 0 dny? 14 dny 14 dny

189 dny 03.06.24 08.12. 24 0 dny? 154 dny 189 dny

7 dny 02.12.24 08.12. 24 0 dny? 7 dny 7 dny

21 dny 13.07.24 02.08. 24 0 dny? 7 dny 21 dny

12 dny 01.07. 24 12.07. 24 12 dny 12 dny 12 dny

30 dny 03.08. 24 01.09. 24 30 dny 30 dny 30 dny

40 dny 29.07. 24 06.09. 24 40 dny 40 dny 40 dny

16 dny 07.09.24 22.09. 24 30 dny 30 dny 16 dny

10 dny 23.09. 24 02.10. 24 10 dny 10 dny 10 dny

8 dny 27.09. 24 04.10. 24 8 dny 8 dny 8 dny

10 dny 05.10. 24 14.10. 24 10 dny 10 dny 10 dny

8 dny 03.10. 24 10.10. 24 8 dny 8 dny 8 dny

24 dny 11.10. 24 03.11. 24 24 dny 24 dny 24 dny

6 dny 04.11. 24 09.11. 24 6 dny 6 dny 6 dny

30 dny 02.11. 24 01.12. 24 30 dny 30 dny 30 dny

166 dny 19.06.24 01.12. 24 146 dny 146 dny 166 dny

1 den 19.06.24 19.06. 24 1 den 1 den 1 den

11 dny 20.06. 24 01.07. 24 11 dny 11 dny 11 dny

21 dny 31.08. 24 20.09. 24 21 dny 21 dny 21 dny

28 dny 21.09. 24 18.10. 24 28 dny 28 dny 28 dny

4 dny 11.11. 24 14.11. 24 4 dny 4 dny 4 dny

15 dny 17.11. 24 01.12. 24 15 dny 15 dny 15 dny

163 dny 22.06.24 01.12. 24 147 dny 147 dny 163 dny

14 dny 31.08. 24 13.09. 24 14 dny 14 dny 14 dny

15 dny 14.09. 24 28.09. 24 15 dny 15 dny 15 dny

2 dny 11.11. 24 12.11. 24 2 dny 2 dny 2 dny

38 dny 06.10. 24 12.11. 24 38 dny 38 dny 38 dny

50 dny 22.06. 24 10.08. 24 50 dny 50 dny 50 dny

14 dny 18.11. 24 01.12. 24 14 dny 14 dny 14 dny

149 dny 19.06.24 14.11. 24 142 dny 142 dny 149 dny

5 dny 19.06.24 23.06. 24 5 dny 5 dny 5 dny

10 dny 04.09. 24 14.09. 24 10 dny 10 dny 10 dny

15 dny 04.09. 24 18.09. 24 15 dny 15 dny 15 dny

10 dny 26.09. 24 06.10. 24 10 dny 10 dny 10 dny

2 dny 13.11. 24 14.11. 24 2 dny 2 dny 2 dny

Ruční úkol e s dobou trvání

Pouze za hájení C Směrný plán

Rozdělení podle směrného plátdatem dokon

Čtvrt. 3, 2024
V

03.06

17 06

0%

0%

0%

Milník podle směrného plánu O 
Milník ♦

Průběh souhrnného úkolu

Stránka 1

0%

0%

0%

0%

-CT

r—'-0%

0%

čtvrt. 4, 2024
IX I X XI

0%

0%

XII
Čtvrt. 1, 2025

0%

0%

0%

%

0%

0%

0%

W%

40%

0%

0%

4)%

0%

0%

4)%

0%

4)%

-)%

c 0%

0%

%

0%

0%

0%

^40%

0%

0

0%

0%

0%

0%

0%

0%

Z-U%

0%

0%

%

0%

%

0%

40%

Souhrnný 

Ruční souhrn 

Souhrn projektu

T Vnější úkoly 

T Vnější milník 

I Neakti kol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Konečný termín


